
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°19 del 06/06/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Parcheggio di Via Fratelli Vallero - Canone di affitto anni 2016-17 e 

18.      
 

 
L’anno duemilasedici addì sei del mese di giugno nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°19 del 06/06/2016 
Oggetto : Parcheggio di Via Fratelli Vallero - Canone di affitto anni 2016-17 e 18.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il contratto di locazione rep. N° 1511 del 29/06/1994 sottoscritto tra il Comune di Susa 
e AgipPetroli S.p.A., poi incorporata a far data dall’1 gennaio 2003 in ENI S.p.A.:, per il 
parcheggio di via Vallero e considerato che il Comune di Susa deve pagare a ENI S.p.A – 
Divisione R&M un canone annuo determinato in lire 600.000 da aggiornarsi di anno in anno 
nella misura del 75% della variazione in aumento o in diminuzione dell’indice dei prezzi di 
consumo accertato dall’ISTAT per le famiglie di operai e impiagati; 
 
Preso atto che il canone anno aggiornato per l’anno 2016 ammonta ad €. 431,64 più I.V.A. 
aliquota 22% pari ad €. 94,96 così per un totale di €. 526,60; 
 

Considerato che il corrispettivo annuo verrà versato in un’unica soluzione; 
 
Richiamata la deliberazione n. 17 del 24/05/2016 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2016-2017-2018; 
 
Considerato che la spesa trova copertura finanziaria al capitolo 480/2/2 denominato “affitto 
agip  - censi, canoni, livelli ed altre prestazioni passive” del bilancio di previsione 2016/2017 
e 2018; 
 
Ritenuta la competenza ai sensi degli articoli 107 e 192 del Tuel approvato con D.Lgs. n. 267 
del 18.08.2000, 
 
Visto il Decreto Legislativo del 18.08.2000, n. 267, sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 
 
2. di dare atto che il canone annuo 2016 per la locazione dell’immobile è di €. 431,64 oltre 

l’I.V.A. di €. 94,96 per complessivi €. 526,60 da pagarsi in un’unica rata; 
 
3. di impegnare la spesa sul Capitolo 480/2/2 denominato “affitto agip  - censi, canoni, 

livelli ed altre prestazioni passive” in questo modo: 
- per l’esercizio 2016 € 526,60 
- per l’esercizio 2017 € 650,00 
- per l’esercizio 2018 € 650,00 

 

4. di dare atto che la presente Determinazione acquisirà piena efficacia con l’apposizione 
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del 
Responsabile dell’Area Finanziaria. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Grazia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
VALERIO MENONE 


